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Ukończyła  socjologię  i  fizykę  na  Uniwersytecie  Jagiellońskim.  W  latach  2003-2005  pracowała  w 
Instytucie  Fizyki  Polskiej  Akademii  Nauk  w  Warszawie  na  Wydziale  Fotofizyki  Molekularnej 
prowadząc badania dotyczące fotofizycznych własności monoazafenantrenów (kinetyka depopulacji  
stanów  wzbudzonych,  oddziaływania  molekularne  z  rozpuszczalnikiem  i  ich  wpływ  na  układ 
poziomów energetycznych, itp.). W okresie od września 2004 do stycznia 2005 odbyła staż naukowy 
(EC  Marie  Curie  Fellowship)  w  Departamencie  Chemii  Uniwersytetu  we  Florencji  (Włochy),  w 
Laboratorium  Magnetyzmu  Molekularnego  (LA.M.M.)  realizując  projekt  badawczy:  Wyznaczenie  
parametrów  rozszczepienia  w  zerowym  polu  dla  monoazafenantrenów  za  pomocą  Optycznego  
Rezonansu Magnetycznego (ODMR). W latach 2005 - 2008  podjęła studia doktoranckie (three-year 
EC Marie Curie  Fellowship) na Uniwersytecie Technologicznym w Delft  (Holandia)  uzyskując tytuł  
doktora 13 maja 2008 (Norek, M.  Doctoral Thesis, Towards molecular imaging by means of MRI. 
2008; http://en.scientificcommons.org/34395101)  Praca  doktorska  dotyczyła  racjonalnego 
projektowania środków kontrastowych do obrazowania na poziomie komórkowym i molekularnym 
za pomocą MRI, badania procesów relaksacji poprzecznej i podłużnej 1H w magnetycznym rezonansie 
jądrowym  w  obecności  nanocząsteczek  magnetycznych  oraz  pełnej  fizycznej  i  chemicznej 
charakteryzacji nanocząsteczek. Od 1 maja 2009 pracuje w Katedrze Zaawansowanych Materiałów i 
Technologii  WAT,  gdzie  zajmuje  się  głównie  wytwarzaniem  i  analizą  nanomateriałów  na  bazie  
magnezu w celu systematycznego badania wpływu parametrów fizycznych (rozmiar, morfologia, ilość 
i rodzaj defektów, itp.) na proces absorpcji/desorpcji wodoru przez ciała stałe, jak również pod kątem 
ich zastosowania w czujnikach wodorowych.
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